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DZIEWCZ ĘTA 

 
WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT 

 

I MIEJSCE   –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W KUTNIE      – 1389 PUNKTÓW  
II MIEJSCE   –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.   – 1365 PUNKTÓW 
III MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W SKIERNIEWICACH    – 1250 PUNKTÓW   
IV MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W ZELOWIE       – 1130 PUNKTÓW   
V MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 W ŁODZI      –  1111 PUNKTÓW  
VI MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 W ZDUŃSKIEJ WOLI     – 1090 PUNKTÓW   
VII MIEJSCE  –  ZESPÓŁ SZKOLNO GIMNAZJALNY W KODRĘBIE      – 1079 PUNKTÓW   
VIII MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 71 W ŁODZI      – 1003 PUNKTY   
IX MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W ŁASKU      – 983 PUNKTY 
X MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM  – 982 PUNKTY  
 

 SP NR 9 KUTNO NAZWISKO/IMIĘ UR 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Budner Marta 2001  9,13 73 31,50 51 428 68 153,91 85 277 

 Wojciechowska Martyna 2001  9,38 64 24,50 33 415 62 210,45 55 214 

1389 PUNKTÓW Goniarska Martyna 2000  8,76 87 31,00 49 475 98 151,57 90 324 

 Jankowska Karolina 2000  9,22 70 25,00 34 413 61 154,46 84 249 

 Hejmanowska Batrycja 2000  9,42 63 25,50 35 494 121 206,15 63 282 

 Jędrzejczak Zuzanna 2000  9,35 65 40,50 74 412 60 208,43 58 257 
 

SP NR 4 ZELÓW NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Konieczna Wiktoria 2001  9,09 74 30,00 47 413 61 150,81 92 274 

 Świąc Klaudia 2000  9,60 58 34,50 58 364 42 202,86 68 226 

1130  PUNKTÓW Zawadzka Weronika 2000  9,59 59 32,00 52 398 53 211,64 53 217 

 Wincławska Żaneta 2001 9,52 60 23,00 30 373 45 203,90 67 202 

 Stawowczyk Aleksandra 2000  9,80 53 29,00 44 402 55 211,90 52 204 

 Klemczak Julia 2000  9,43 63 26,50 37 383 48 206,81 61 209 



 

SP NR 5 SKIERNIEWICE NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Zwoli ńska Roksana 2000  8,71 89 35,00 59 437 73 204,65 65 286 

 Bełc Ewa 2000  9,49 61 39,50 71 402 55 210,42 55 242 

1250  PUNKTÓW Jaśniewska Wiktoria 2000  9,55 60 36,00 62 408 58 210,34 55 235 

 Sikora Patrycja 2001  9,25 69 38,00 67 378 46 202,66 69 251 

 Kwiatkowska Daria 2000  9,52 60 37,00 65 373 45 204,06 66 236 

 Walczewska Julia 2001  9,29 67 29,50 45 378 46 208,72 58 216 
 

ZSG KODRĄB NAZWISKO/IMIĘ  60 m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Witaszczyk Paulina 2000  9,32 66 26,00 36 433 71 207,23 61 234 

 Klekot Weronika 2000  9,70 56 31,50 51 378 46 214,70 47 200 

1079  PUNKTÓW Czubaj Karolina 2000  9,56 59 35,00 59 402 55 208,66 58 231 

 Matysiak Anna 2000  9,95 50 34,00 57 374 45 208,50 58 210 

 Abram Monika 2001  9,86 52 29,50 45 380 47 207,51 60 204 
 

SP NR 23 ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Milczarek Paulina 2000  9,43 63 32,00 52 388 50 203,66 67 232 

 Jaśkiewicz Klaudia 2000  9,37 64 39,00 70 382 48 205,03 65 247 

1111  PUNKTÓW Feterlich Beata 2000  9,08 74 30,00 47 382 48 217,01 43 212 

 Fidler Natalia 2000  9,47 62 33,00 54 410 59 200,55 73 248 

 Machała Weronika 2000  9,92 50 32,00 52 347 36 221,69 34 172 

 Fandrych Izabela 2000  10,47 37 27,00 39 327 29 214,35 48 153 
 
 
 
 



 

SSP NR 3 ALEKSANDRÓW Ł.  NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Mizerska Nicola 2001  9,89 51 36,50 63 380 47 203,26 68 229 

 Kurowska Zuzanna 2001  9,51 61 32,50 53 426 67 159,17 76 257 

1365  PUNKTÓW Podemska Gabriela 2000  9,88 51 27,00 39 420 64 210,97 54 208 

 Sibińska Natalia 2000  8,88 83 33,00 54 470 93 152,73 87 317 

 Dębska Zofia 2001  9,02 77 41,00 75 467 90 154,97 83 325 

 Kaczmarek Julia 2001  9,28 68 33,50 56 418 63 213,21 50 237 
 

SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA  NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Kaczmarek Joanna 2000  9,63 58 26,00 36 397 53 201,70 71 218 

 Kępniak Klaudia 2000  8,96 79 30,00 47 393 51 218,18 41 218 

1090  PUNKTÓW Kmiecik Julia 2000  9,82 53 37,00 65 370 44 221,09 35 197 

 Szymczak Martyna 2000  9,36 64 28,50 43 427 68 206,63 62 237 

 Kapuściak Justyna 2000  10,17 44 30,50 48 386 49 216,66 43 184 

 Franiak Kamila 2001  9,55 60 32,00 52 387 49 208,33 59 220 
 

SP NR 71 ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Garstka Karolina 2000  8,80 86 41,00 75 400 54 158,12 78 293 

 Trojańczyk Martyna 2000  9,52 60 25,50 35 376 46 224,55 29 170 

1003  PUNKTY Mstowska Weronika 2000  9,36 64 36,00 62 371 44 211,82 52 222 

 Popińska Julia 2000  10,09 46 27,00 39 353 38 214,34 48 171 

 Borowska Julia 2000  10,44 37 29,00 44 369 43 229,78 20 144 

 Żyłowska Justyna 2000  9,95 50 26,00 36 347 36 226,80 25 147 
 
 



 

SP NR 14 TOMASZÓW MAZ.  NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Lusek Dominika 2000  9,80 53 36,00 62 393 51 214,54 47 213 

 Kocik Julia 2000  9,02 77 33,50 56 370 44 210,45 55 232 

982  PUNKTY Twardowska Kamila 2000  9,70 56 19,50 23 383 48 210,21 55 182 

 Gadaj Agata 2000  10,13 45 34,00 57 361 41 204,71 65 208 

 Żmuda Julia 2000  9,73 55 18,00 20 320 27 215,83 45 147 
 

SP NR 4 ŁASK  NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM  

 Łydka Daria 2000  9,32 66 16,00 16 397 53 201,42 71 206 

 Dregier Oliwia 2000  9,41 63 27,00 39 397 53 214,69 47 202 

983 PUNNKTY Grzesiak Marika 2000  9,57 59 25,50 35 394 52 212,34 51 197 

 Adamkiewicz Natalia 2000  9,50 61 20,00 24 347 36 202,12 70 191 

 Wojtaszek Julia 2000  9,75 55 35,00 59 344 35 219,40 38 187 

 Paprocka Klaudia 2000  9,98 49 30,00 47 367 43 222,67 32 171 

 
 
 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Dębska Zofia 325 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 1 
Goniarska Martyna 324 SP NR 9 KUTNO 2 
Sibińska Natalia 317 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 3 
Garstka Karolina 293 SP NR 71 ŁÓDŹ 4 
Zwoli ńska Roksana 286 SP NR 5 SKIERNIEWICE 5 
Hejmanowska Batrycja 282 SP NR 9 KUTNO 6 
Budner Marta 277 SP NR 9 KUTNO 7 
Konieczna Wiktoria 274 SP NR 4 ZELÓW 8 
Kurowska Zuzanna 257 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 9 
Jędrzejczak Zuzanna 257 SP NR 9 KUTNO 10 



 
 

Sikora Patrycja 251 SP NR 5 SKIERNIEWICE 11 
Jankowska Karolina 249 SP NR 9 KUTNO 12 
Fidler Natalia 248 SP NR 23 ŁÓDŹ 13 
Jaśkiewicz Klaudia 247 SP NR 23 ŁÓDŹ 14 
Bełc Ewa 242 SP NR 5 SKIERNIEWICE 15 
Szymczak Martyna 237 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 16 
Kaczmarek Julia 237 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 17 
Kwiatkowska Daria 236 SP NR 5 SKIERNIEWICE 18 
Jaśniewska Wiktoria 235 SP NR 5 SKIERNIEWICE 19 
Witaszczyk Paulina 234 ZSG KODRĄB 20 
Kocik Julia 232 SP NR 14 TOMASZÓW MAZOWIECKI 21 
Milczarek Paulina 232 SP NR 23 ŁÓDŹ 22 
Czubaj Karolina 231 ZSG KODRĄB 23 
Mizerska Nicola 229 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 24 
Świąc Klaudia 226 SP NR 4 ZELÓW 25 
Mstowska Weronika 222 SP NR 71 ŁÓDŹ 26 
Franiak Kamila 220 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 27 
Kępniak Klaudia 218 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 28 
Kaczmarek Joanna 218 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 29 
Zawadzka Weronika 217 SP NR 4 ZELÓW 30 
Walczewska Julia 216 SP NR 5 SKIERNIEWICE 31 
Wojciechowska Martyna 214 SP NR 9 KUTNO 32 
Lusek Dominika 213 SP NR 14 TOMASZÓW MAZOWIECKI 33 
Feterlich Beata 212 SP NR 23 ŁÓDŹ 34 
Matysiak Anna 210 ZSG KODRĄB 35 
Klemczak Julia 209 SP NR 4 ZELÓW 36 
Gadaj Agata 208 SP NR 14 TOMASZÓW MAZOWIECKI 37 
Podemska Gabriela 208 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 38 
Łydka Daria 206 SP NR 4 ŁASK 39 
Abram Monika 204 ZSG KODRĄB 40 
Stawowczyk Aleksandra 204 SP NR 4 ZELÓW 41 
Dregier Oliwia 202 SP NR 4 ŁASK 42 
Wincławska Żaneta 202 SP NR 4 ZELÓW 43 
Klekot Weronika 200 ZSG KODRĄB 44 
Grzesiak Marika 197 SP NR 4 ŁASK 45 
Kmiecik Julia 197 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 46 
Adamkiewicz Natalia 191 SP NR 4 ŁASK 47 



 
 

Wojtaszek Julia 187 SP NR 4 ŁASK 48 
Kapuściak Justyna 184 SP NR 6 ZDUŃSKA WOLA 49 
Twardowska Kamila 182 SP NR 14 TOMASZÓW MAZOWIECKI 50 
Machała Weronika 172 SP NR 23 ŁÓDŹ 51 
Paprocka Klaudia 171 SP NR 4 ŁASK 52 
Popińska Julia 171 SP NR 71 ŁÓDŹ 53 
Trojańczyk Martyna 170 SP NR 71 ŁÓDŹ 54 
Fandrych Izabela 153 SP NR 23 ŁÓDŹ 55 
Żmuda Julia 147 SP NR 14 TOMASZÓW MAZOWIECKI 56 
Żyłowska Justyna 147 SP NR 71 ŁÓDŹ 57 
Borowska Julia 144 SP NR 71 ŁÓDŹ 58 

 
CHŁOPCY 
 

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW 
 

I MIEJSCE   –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W RAWIE MAZOWIECKIEJ    – 1240 PUNKTÓW   
II MIEJSCE   –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE Ł.   –  1199 PUNKTÓW 
III MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 202 W ŁODZI      – 1121 PUNKTÓW   
IV MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W SIERADZU      – 1077 PUNKTÓW   
V MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 190 W ŁODZI       – 1037 PUNKTÓW   
VI MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W BEŁCHATOWIE      – 1009 PUNKTÓW   
VII MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W OPOCZNIE       – 964 PUNKTY   
VIII MIEJSCE –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W KUTNIE      – 936 PUNKTÓW   
IX MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ZDUŃSKIEJ WOLI     – 895 PUNKTÓW 
X MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA W WYGIEŁZOWIE       – 851 PUNKTÓW 
XI MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W OZORKOWIE     – 844 PUNKTY 
 

SP NR 9 KUTNO NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Gralak Łukasz 2000 8,87 59 51,00 67 495 72 331,59 53 251 

 Jabło ński Marcel 2000 9,43 41 39,00 43 448 57 345,69 38 179 

936 PUNKTÓW Moszczy ński Bartosz 2001 8,76 62 41,50 48 434 52 425,10 8 170 

 Ruszkowski Bartosz 2001 9,38 42 33,50 32 439 54 351,42 33 161 

 Słoma Adam 2001 9,13 50 29,00 23 450 57 352,27 32 162 

 Jaskuła Jakub 2001 9,47 39 29,00 23 454 59 331,77 53 174 



 
 

SP WYGIEŁZÓW NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Szadkowski Marcin 2000 9,04 53 41,00 47 447 56 329,74 55 211 

 Dąbrowski Bartłomiej 2000 9,29 45 39,00 43 443 55 349,70 34 177 

851 PUNKTÓW ���� ędryka Michał 2000 9,54 38 35,00 35 397 40 343,43 40 153 

 Sobala Mikołaj 2000 9,45 40 37,00 39 402 41 339,14 45 165 

 Malinowski Łukasz 2000 10,75 13 36,00 37 409 44 421,16 11 105 

 Jabło ński Jakub 2003 9,53 38 30,50 26 404 42 344,96 39 145 
 

SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Krawczyk Sebastian 2000 9,26 46 48,50 62 469 64 407,16 19 191 

 Badowski Seweryn 2000 9,20 48 49,00 63 426 49 400,34 25 185 

895  PUNKTÓW Krajda Andrzej 2000 8,94 56 46,00 57 450 57 358,95 27 197 

 Pawlikowski Mateusz 2000 9,79 32 42,00 49 413 45 341,64 42 168 

 Lewandowski Kacper 2000 9,53 38 34,50 34 398 40 409,65 17 129 

 Gudaś Damian 2000 10,01 27 48,00 61 399 40 359,78 26 154 
 

SP NR 4 SIERADZ NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Bukowski Piotr 2000 8,67 65 47,00 59 479 67 316,75 71 262 

 Składowski Krzysztof 2000 8,89 58 44,50 54 474 65 319,99 67 244 

1077 PUNKTÓW Jakubowski Jakub 2000 8,93 57 40,00 45 476 66 334,79 49 217 

 Pacyna Piotr 2000 9,63 35 38,50 42 461 61 354,91 30 168 

 Chaładaj Hubert 2001 9,01 54 39,00 43 436 53 347,76 36 186 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Gos Kacper 2001 8,53 70 45,00 55 463 62 302,28 92 279 

 Jędras Jakub 2000 8,97 55 53,00 71 452 58 309,46 80 264 

1240  PUNKTÓW Staro ń Szymon 2000 8,62 67 53,00 71 435 52 318,40 69 259 

 Augustyniak Aleksander  2000 8,67 65 35,00 35 445 56 320,46 67 223 

 Budzi ński Maciej 2000 8,92 57 32,50 30 448 57 317,01 71 215 

 Pawlak Patryk 2000 9,24 46 36,00 37 402 41 314,39 74 198 
 

SSP NR 3 ALEKSANDRÓW Ł.  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Raczyński Kacper 2000 8,56 69 50,50 66 491 71 341,58 42 248 

 Krysiak Eryk 2000 9,16 49 49,50 64 492 71 328,37 57 241 

1199 PUNKTÓW Masłowski Damian 2000 8,98 55 59,00 83 473 65 341,65 42 245 

 Adamczewski Dominik 2001 9,07 52 46,50 58 472 65 320,49 67 242 

 Kostowski Krystian 2001 8,96 56 46,50 58 463 62 336,74 47 223 

 Stołowski Kacper 2000 9,27 45 46,50 58 442 55 327,63 58 216 
 

SP 202 ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Szymczak Wojciech 2000 8,58 68 45,50 56 522 81 355,78 29 234 

 Lisek Maciej 2000 8,77 62 42,00 49 425 49 319,05 68 228 

1121 PUNKTÓW Skwarek Konrad 2000 8,65 66 42,00 49 445 56 404,57 22 193 

 Perliński ����  Patryk 2000 8,74 63 49,50 64 461 61 333,25 51 239 

 Kowalski Daniel 2000 8,72 64 49,00 63 478 67 350,76 33 227 

 Perliński Jakub 2000 9,40 42 37,50 40 430 51 403,35 23 156 
 
 
 
 
 
 



 

SP NR 1 BEŁCHATÓW  NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Łucki Oskar 2000 9,74 33 39,00 43 406 43 357,42 28 147 

 Pruba Łukasz 2000 8,56 69 47,00 59 464 62 316,08 72 262 

1009 PUNKTÓW Stępień Daniel 2000 8,31 80 42,00 49 514 78 322,89 64 271 

 Minol Olgierd 2000 10,11 25 40,00 45 399 40 355,77 29 139 

 Lewandowski Igor 2000 9,21 47 30,50 26 417 46 336,27 48 167 

 Anioł Marcin 2002 9,71 33 38,50 42 416 46 342,32 41 162 
 

SP NR 190 ŁÓDŹ NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Grzelak Filip 2000 8,73 63 55,50 76 497 73 406,98 19 231 

 Kuczkowski Cezary 2000 9,71 33 42,00 49 445 56 357,32 28 166 

1037 PUNKTÓW Różalski Adrian 2000 9,60 36 44,00 53 420 47 316,19 72 208 

 Ogrodowczyk Kacper 2000 8,82 60 57,00 79 474 65 314,13 75 279 

 Fiks Krzysztof 2000 9,88 30 36,00 37 396 39 336,80 47 153 

 Martelus Jakub 2001 9,22 47 33,00 31 385 36 350,99 33 147 
 

SP NR 1 OPOCZNO NAZWISKO/IMIĘ ur 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Kozera Kamil 2000 10,13 25 24,00 13 397 40 414,71 14 92 

 Ryba Michał 2000 9,29 45 44,00 53 414 45 339,04 45 188 

964 PUNKTÓW Białeta Jakub 2000 9,18 48 44,00 53 488 70 320,30 67 238 

 Budzy ński Piotr 2000 9,53 38 42,50 50 430 51 329,87 55 194 

 Rzepka Jacek 2001 9,64 35 32,00 29 401 41 351,74 33 138 

 Benderz Kamil 2000 8,72 64 35,50 36 468 63 340,32 43 206 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SP NR 4 OZORKÓW NAZWISKO/IMIĘ  60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt RAZEM  

 Wójcik Tomasz 2000 8,75 63 37,00 39 447 56 347,59 36 194 

 Gończar Krystian 2000 9,36 43 39,50 44 429 50 358,30 27 164 

844 PUNKTÓW Katarzy ński Bartosz 2000 9,39 42 43,00 51 464 62 355,13 30 185 

 Krzewi ński Albert 2000 10,30 22 42,00 49 450 57 401,40 24 152 

 Czajkowski Łukasz 2000 9,68 34 32,50 30 391 38 336,54 47 149 
 

PUNKTACJA INDYWIDUALNA CZWÓRBOJU 
 

Nazwisko/imi ę Wynik Szkoła Miejsce 
Ogrodowczyk Kacper 279 SP NR 190 ŁÓDŹ 1 
Gos Kacper 279 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 2 
Stępień Daniel 271 SP NR 1 BEŁCHATÓW 3 
Jędras Jakub 264 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 4 
Pruba Łukasz 262 SP NR 1 BEŁCHATÓW 5 
Bukowski Piotr 262 SP NR 4 SIERADZ 6 
Staroń Szymon 259 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 7 
Gralak Łukasz 251 SP NR 9 KUTNO 8 
Raczyński Kacper 248 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  9 
Masłowski Damian 245 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  10 
Składowski Krzysztof 244 SP NR 4 SIERADZ 11 
Adamczewski Dominik 242 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  12 
Krysiak Eryk 241 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  13 
Żeromi ński Patryk 239 SP 202 ŁÓDŹ 14 
Białeta Jakub 238 SP NR 1 OPOCZNO 15 
Szymczak Wojciech 234 SP 202 ŁÓDŹ 16 
Grzelak Filip 231 SP NR 190 ŁÓDŹ 17 
Lisek Maciej 228 SP 202 ŁÓDŹ 18 
Kowalski Daniel 227 SP 202 ŁÓDŹ 19 
Kostowski Krystian 223 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  20 
Augustyniak Aleksander 223 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 21 
Jakubowski Jakub 217 SP NR 4 SIERADZ 22 
Stołowski Kacper 216 SSP NR 3 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  23 
Budzi ński Maciej 215 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 24 



Szadkowski Marcin 211 SP WYGIEŁZÓW 25 
Różalski Adrian 208 SP NR 190 ŁÓDŹ 26 
Benderz Kamil 206 SP NR 1 OPOCZNO 27 
Pawlak Patryk 198 SP NR 1 RAWA MAZOWIECKA 28 
Krajda Andrzej 197 SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA 29 
Wójcik Tomasz 194 SP NR 4 OZORKÓW 30 
Budzy ński Piotr 194 SP NR 1 OPOCZNO 31 
Skwarek Konrad 193 SP 202 ŁÓDŹ 32 
Krawczyk Sebastian 191 SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA 33 
Ryba Michał 188 SP NR 1 OPOCZNO 34 
Chaładaj Hubert 186 SP NR 4 SIERADZ 35 
Katarzy ński Bartosz 185 SP NR 4 OZORKÓW 36 
Badowski Seweryn 185 SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA 37 
Jabło ński Marcel 179 SP NR 9 KUTNO 38 
Dąbrowski Bartłomiej 177 SP WYGIEŁZÓW 39 
Jaskuła Jakub 174 SP NR 9 KUTNO 40 
Moszczy ński Bartosz 170 SP NR 9 KUTNO 41 
Pacyna Piotr 168 SP NR 4 SIERADZ 42 
Pawlikowski Mateusz 168 SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA 43 
Lewandowski Igor 167 SP NR 1 BEŁCHATÓW 44 
Kuczkowski Cezary 166 SP NR 190 ŁÓDŹ 45 
Sobala Mikołaj 165 SP WYGIEŁZÓW 46 
Gończar Krystian 164 SP NR 4 OZORKÓW 47 
Anioł Marcin 162 SP NR 1 BEŁCHATÓW 48 
Słoma Adam 162 SP NR 9 KUTNO 49 
Ruszkowski Bartosz 161 SP NR 9 KUTNO 50 
Perlański Jakub 156 SP 202 ŁÓDŹ 51 
Gudaś Damian 154 SP NR 7 ZDUŃSKA WOLA 52 
Fiks Krzysztof 153 SP NR 190 ŁÓDŹ 53 
Jendryka Michał 153 SP WYGIEŁZÓW 54 
Krzewi ński Albert 152 SP NR 4 OZORKÓW 55 
Czajkowski Łukasz 149 SP NR 4 OZORKÓW 56 
Martelus Jakub 147 SP NR 190 ŁÓDŹ 57 
Łucki Oskar 147 SP NR 1 BEŁCHATÓW 58 
Jabło ński Jakub 145 SP WYGIEŁZÓW 59 
Minol Olgierd 139 SP NR 1 BEŁCHATÓW 60 
Rzepka Jacek 138 SP NR 1 OPOCZNO 61 
Kozera Kamil 92 SP NR 1 OPOCZNO 62 

 


